CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

REQUERIMENTO N°_ __;/2022

Requeiro a mesa diretora, depois de cumprida as formalidades regimentais, para
que seja solicitado ao Sr. Prefeito Gustavo Adolfo e secretário de obras Wilson
Lourenço a revitalização e concerto do terminal rodoviário Luiz Piauí Lino. Visto
que, a mesma se encontra em estado de abando público.

Justificativa Oral

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Bonito, 17 de novembro de 2022.

"

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
	REQUERIMENTO N° _ __;/2022
	Justificativa Oral
	"

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5